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Standbyholdet Informerer: Sikkerhedskursus & Udlevering af armbånd 2012 

 

I dette ekstra nyhedsbrev følger VIGTIG 

INFORMATION om sikkerhedskurset og 

udlevering af dit medarbejder-armbånd.  

Læs grundigt det eller de afsnit, der ved-

rører dig og kontakt os hurtigst muligt, 

hvis du har spørgsmål, eller er i tvivl om 

noget. 

Til dig der mangler at tage sik-

kerhedskurset 

Hvis du ikke var med på Standbyholdets 

Kick-Off den 19. maj i Sengeløse og du 

ikke er godskrevet et gyldigt sikkerheds-

kursus fra 2010 eller 2011 på dit med-

lemskort, så skal du læse dette: 

Roskilde Festivalen har meddelt os, at 

man i år, som noget nyt, vil forsøge sig 

med e-Learning Sikkerhedskurser. Dette 

betyder at du skal gennemgå undervisnin-

gen online, derhjemme foran din PC. 

Vi savner endnu at høre fra festivalen 

præcist hvordan og hvornår dette kommer 

til at foregå, men du vil blive kontaktet 

herom pr. e-mail, enten fra os eller direk-

te fra festivalen. 

Du vil ved afslutningen af kurset få mulig-

hed for at udskrive et diplom som du 

skal medbringe før du kan få udleveret 

dit medarbejderarmbånd.  

Har du ikke adgang til en PC med en prin-

ter, skal du hurtigst muligt kontakte os for 

at aftale, hvad der så skal ske i stedet 

for.  

Skriv en kommentar til os på dit med-

lemskort, eller ring til os på hotline telefo-

nen (50 52 21 41 mellem 08-22).  

Udlevering af medarbejder arm-

bånd  

Du skal personligt hente dit armbånd på: 

HAVSTEENSVEJ 11, 4000 ROSKILDE 

LØRDAG DEN 30. JUNI 

MELLEM KL. 10.30 OG 13.00 

Klik her for et kort med markeringer. Det 

tager ca. 15 minutter at gå fra stationen 

til Havsteensvej. Kommer du i bil skal du 

påregne lidt ekstra køretid pga. vejarbej-

de på motorvejen.  

Kig efter vores sorte STANDBYHOLDET 

trøjer når du ankommer. Tillader vejret 

det, finder du os ved et af de opstillede 

bord-bænke-sæt foran lokalerne, ellers 

kig efter os indendørs. 

Vi udleverer ikke armbånd til tredjemand 

og vi sender dem heller ikke med posten, 

så husk at medbringe pas, kørekort, Id-

kort eller anden gyldig billedlegitimation. 

Husk også diplomet fra dit online sikker-

hedskursus (hvis du har taget et sådant). 

Bemærk! Sygesikringskort, studiekort, kre-

ditkort og lignende er ikke gyldig legitimati-

on og vil blive afvist.  

Er du forhindret i at møde op, skal du hur-

tigst muligt kontakte os for at lave anden 

aftale. Skriv en kommentar til os på dit 

medlemskort, eller ring til os på hotline 

telefonen (50 52 21 41 mellem 08-22). 

Bemærk! Det er alene dit ansvar at sørge 

for at møde op og afhente dit armbånd som 

anvist eller på anden vis aftalt. Uden arm-

bånd vil du ikke have adgang til vagtteltet 

hvor du, jf. din kontrakt, skal møde på ar-

bejde. 

http://goo.gl/maps/s4Zc

